Pouso Alegre, 26 de Dezembro de 2002.

Ofício Nº 748/2002

Senhor Secretário,

Pelo presente, venho solicitar a intercessão de V.Sa. em favor da jovem Ana Paula Pereira, portadora do CPF nº 056.851.796-26 e do RG 11.822.581, filha do ex-vereador a esta Casa, Benedito Silvestre Pereira, a qual está inscrita como candidata a uma vaga como secretária, ou ainda, como inspetora de alunos, para o CIEM do Bairro do Algodão.

A citada jovem estuda na UNIVÁS, onde faz o curso de turismo e hotelaria, tem dois cursos de informática e dispõe de grande facilidade de se expressar e de aprender, além do que, necessita trabalhar para custear a sua Faculdade.

Diante do exposto, esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Mauro César Lopes

Vereador

Ilmo. Sr.

Murilo Maia

Assessor de Coordenação Política

Pouso Alegre-MG

PAGE